
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Drochia Caldura Casei)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0793/587-44

E-mail: perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21238324     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718364021592

Denumirea licitatiei: Achiziția produselor alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 31 Diverse produse 
1 15800000-6 Ceai 20pac*1,5gr buc 24 21,88 26,26 525,12 630,24 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Condimente de legume kg 2 64,17 77,00 128,34 154,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Praf de copt buc 20 1,67 2,00 33,40 40,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Usturoi uscat buc 20 4,17 5,00 83,40 100,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crupe de gris kg 5 8,42 10,10 42,10 50,50 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de griu kg 15 5,92 7,10 88,80 106,50 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Drojdie uscata kg 0,8 126,67 152,00 101,34 121,60 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Faina de porumb kg 15 8,00 9,60 120,00 144,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Fasole uscate kg 15 24,07 26,00 361,05 390,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Fulgi de ovas buc 20 6,67 8,00 133,40 160,00 01.07.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Fulgi 4-9 comp buc 10 8,42 10,10 84,20 101,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Halva cu alune/stafide/cacao/3kg kg 9 40,83 49,00 367,47 441,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Miusli buc 10 10,75 12,90 107,50 129,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Hrisca kg 15 12,67 15,20 190,05 228,00 01.07.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Linte kg 4 27,78 30,00 111,12 120,00 01.07.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Gem in sortiment(caise,prune,piersic, kg 35 75,00 90,00 2625,00 3150,00 01.07.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Marmelada asorti kg 6 42,08 50,50 252,48 303,00 01.07.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Mazare uscata kg 15 8,15 8,80 122,25 132,00 01.07.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Mazare verde cons. kg 32,4 23,33 28,00 755,89 907,20 01.07.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Orez rotund kg 20 20,83 25,00 416,60 500,00 01.07.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Otet 9 % L 10 8,00 9,60 80,00 96,00 01.07.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Pasta de tomate kg 21,6 46,67 56,00 1008,07 1209,60 01.07.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Paste fainoase kg 20 9,17 11,00 183,40 220,00 01.07.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 10 12,25 14,70 122,50 147,00 01.07.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Taietei de casa cu ou buc 20 14,75 17,70 295,00 354,00 01.07.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Piper negru macinat buc 15 4,17 5,00 62,55 75,00 01.07.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Piper asorti 25gr buc 15 6,67 8,00 100,05 120,00 01.07.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Sare de piatra kg 10 4,83 5,80 48,30 58,00 01.07.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Sare iodata kg 10 4,83 5,80 48,30 58,00 01.07.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Suc de fructe buc 60 42,50 51,00 2550,00 3060,00 01.07.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Suc de tomate buc 25 40,00 48,00 1000,00 1200,00 01.07.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Ulei rafinat L 45 19,50 23,40 877,50 1053,00 01.07.2024-31.12.2024

33 15800000-6 Marar/patrunjel uscat kg 0,36 450,00 540,00 162,00 194,40 01.07.2024-31.12.2024

34 15800000-6 Zahar kg 30 21,02 22,70 630,60 681,00 01.07.2024-31.12.2024

35 15800000-6 Zefir alb kg 14 69,17 83,00 968,38 1162,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 31: 14786,16 17596,04

Lot 32 Fructe si legume
1 15800000-6 Ardei dulci la sezon kg 20 22,22 24,00 444,40 480,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Banane kg 58 32,42 38,90 1880,36 2256,20 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Cartofi kg 180 11,67 12,60 2100,60 2268,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Castraveti la sezon kg 20 24,07 26,00 481,40 520,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Ceapa kg 60 12,04 13,00 722,40 780,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Lamiie kg 5 34,17 41,00 170,85 205,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Mandarine kg 15 33,33 40,00 499,95 600,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Morcov kg 40 12,96 14,00 518,40 560,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Rosii la sezon kg 20 24,07 26,00 481,40 520,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Varza alba kg 35 10,19 11,00 356,65 385,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 32: 7656,41 8574,20

Lot 33 Oua
1 15800000-6 Oua buc 300 3,00 3,60 900,00 1080,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 33: 900,00 1080,00

Lot 35 Carne
1 15800000-6 Piept de gaina kg 15 80,83 97,00 1212,45 1455,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Aripi de pui buc 20 62,50 75,00 1250,00 1500,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Pulpa de gaina kg 20 64,17 77,00 1283,40 1540,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Pulpa de gaini dezosata conjelata buc 25 83,17 99,80 2079,25 2495,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Carne de porc kg 60 105,00 126,00 6300,00 7560,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Carne de vita kg 15 150,00 180,00 2250,00 2700,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Carne de iepure kg 10 159,17 191,00 1591,70 1910,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Carne de curcan (sold fara os) kg 25 158,33 190,00 3958,25 4750,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 35: 19925,05 23910,00

Lot 36 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 18 55,83 67,00 1004,94 1206,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Peste file Pangasius kg 10 56,67 68,00 566,70 680,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 36: 1571,64 1886,00

44839,26 53046,24

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-06-21T17:02:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




